



Wypiekacz do chleba Eta Harmony II 214990020

Indeks: **625848** Producent: **ETA** Kod producenta: **ETA214990020**

Cena: 379.18 zł

Opis

Wypiekacz do chleba Eta Harmony II 214990020

Wypiekacz do chleba ETA Harmony II 214990020 Model ETA Harmony II o mocy 850 W z 12 gotowymi programami, pozwoli na przygotowania chlebów, jogurtów oraz dżemów. Praktyczny i przydatny w każdej kuchni! Zapach i smak świeżych wypieków z pewnością umili Twój poranek. Dzięki wypiekaczowi do chleba ETA Harmony II, unikniesz wysiłku i konieczności biegania do sklepu każdego ranka. Wszystko, co musisz zrobić, to włożyć niezbędne składniki i włączyć odpowiedni program. Przez okienko w pokrywie możesz śledzić poszczególne etapy pieczenia, bez konieczności otwierania pokrywy. Z modelem ETA Harmony II przygotujesz wypieki, dokładnie planując ich rozmiar, skład oraz kolor skórki. Dzięki 12 programom, możesz bez wysiłku przygotować chleby, ciasta, jogurty i marmolady. Wszystko to bez Twojego zaangażowania w cały proces! Sterowanie dotykowe Maksymalna waga chleba 1,5 kg Do wyboru 3 rozmiary chleba (1 kg / 1,25 kg / 1,5 kg) W pełni automatyczne przygotowanie (ugniatanie, wyrastanie, pieczenie, podgrzewanie) Program CUSTOM do indywidualnego ustawienia poszczególnych etapów przygotowania chleba Możliwość przygotowania pieczywa bezglutenowego Możliwość pieczenia różnych rodzajów chleba Forma do pieczenia z nieprzywierającą powłoką 2 haki do ugniatania Składany uchwyt ułatwia przenoszenia formy do pieczenia Okienko w pokrywie ułatwia kontrolę etapów przygotowania Czytelny wyświetlacz Funkcja pamięci w przypadku awarii zasilania Sygnał dźwiękowy, informuje o możliwości dodania dodatkowych składników Jeśli chcesz mieć wszystko pod kontrolą, ETA Harmony II pozwoli Ci wszystko, dokładnie zaplanować. Wystarczy wybrać program CUSTOM, który umożliwi indywidualne ustawienie poszczególnych etapów przygotowywania chleba. Możesz wybrać rozmiar chleba (1 kg / 1,25 kg / 1,5 kg) i jeden z 3 kolorów skórki. Praktyczną funkcją jest także opóźniony start, który pozwala na perfekcyjne wycucie czasu i zaplanowanie idealnego momentu pieczenia. Dzięki niemu świeży i chrupiący chleb, będzie na Ciebie czekał każdego ranka, gdy wstaniesz z łóżka. Wypiekacz do chleba ETA Harmony II został wyposażona w wiele przydatnych funkcji. Sygnał dźwiękowy poinformuje Cię o możliwości dodania pozostałych składników. Świetnie sprawdzi się funkcja automatycznego utrzymywania temperatury po pieczeniu (do 60 minut) oraz pamięć w przypadku awarii zasilania. Dzięki niemu Twój chleb będzie idealny za każdym razem!

Parametry

Stan

Nowy